Arnoldus gnd Graet[?] van Osse, (8) een vak in Den Bosch, op het gewantheuis, aan de kant van de kerk van de Minderbroeders, tussen het vak van Zegherus gnd Hughen soen enerzijds en het vak van Henricus van den Laer en Johannes van Maren anderzijds, welk vak voornoemde wijlen Walterus van Os gekocht had van Johannes Spierinc zv Johannes die Bije van Hezewijc, (9) een huis en erf van voornoemde wijlen Walterus van Os, in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Moelner enerzijds en het woonhuis van voornoemde wijlen Walterus van Os waarin hij gestorven was anderzijds, (10) een hofstad van voornoemde wijlen Walterus, in Oss, aan de Broekstraat, direct naast erfgoed van Heijlwigis Keijzers.

[Wal]terus filius quondam Walteri de Os pannicide et Arnoldus de Enode maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Walteri de Os palam recognoverunt divisionem hereditaria mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione hereditarius census sexaginta librarum (dg: monete) denario aureo cruijskens mottoen vocato boni auri et iusti ponderis #pro XXV grossis computato seu alterius pagamenti# solvendus hereditarie in festo nativitatis baptiste ex bonis dictis communiter ten Velde que fuerant quondam Beertkini dicti van den Velde sitis in parochia de Rode sancte contigue iuxta (dg: hereditatem) bona que fuerant quondam Arnoldi van den Velde atque ex attinentiis primodictorum bonorum singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis et in Busco tradendus et deliberandus quem censum dictus quondam Walterus de Os erga Emondum dictum Rover filium quondam Johannis de Hellu emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarius census quatuor librarum monete solvendus hereditarie nativitatis Domini venditus dicto quondam Waltero de Os a Johanne filio quondam Godefridi (dg: de Laet) die Laet de Os prout in litteris atque dimidium iuger terre situm in parochia de Osse supra communitatem ad locum dictum communiter op den Brant atque hereditarius census XX solidorum monete #quem dictus quondam Walterus# solvendum habuit ex iamdicto dimidio iugero terre quem censum XX solidorum dictus quondam Walterus de Os erga Johannem filium quondam Goessuini de Os acquisiverat prout in litteris item hereditarius census XL solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis Domini venditus dicto quondam Waltero de Os a Nijcholao filio Arnoldi dicti Groetart de Os item (dg: hereditarius census) viginti solidi annue et hereditarie pensionis grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti equeboni in valore solvendi anno quolibet in crastino purificationis et in Osse tradendi venditi dicto quondam Waltero de Os a Cristiano filio quondam Petri Coninc prout in litteris item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini vendita dicto quondam Waltero de Os ab Arnoldo dicto Graet[?] de Osse (dg: prout) atque quidam stallus dictus communiter een vac situs in Busco supra domum pannorum in latere versus ecclesiam fratrum minorum inter stallum Zegheri dicti Hughen soen ex uno et inter stallum Henrici van den Laer et Johannis de Maren ex alio quem stallum dictus quondam Walterus de Os erga Johannem Spierinc filium (dg: quondam) Johannis die Bije de Hezewijc emendo acquisiverat item domus et area dicti quondam Walteri de Os sita in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem quondam Johannis Moelner ex uno et inter (dg: he) domum habitationis dicti quondam Walteri de Os in qua idem quondam Walterus decessit #(dg: cum) prout ibidem sita est# ex alio item domistadium #dicti quondam Walteri# situm in parochia de Os ad vicum dictum Broecstraet contigue iuxta hereditatem Heijlwigis Keijzers dicto Arnoldo de Enode cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Neijnsel et Raet datum in decollacione Johannis.